
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 137/8-6-2022 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Δασολογίας,
Διαχείρισης Περιβάλλοντος & Φυσικών Πόρων, για
πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο
υλοποίησης του έργου με MIS 5033025 που
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ
ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ

26803-31/5/2022 82182

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου

ΑΔΑ: 6ΨΑ746ΨΖΥ1-ΠΗ2



Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΨΑ746ΨΖΥ1-ΠΗ2



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 68827 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΝΩΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ

2 68876 ΑΝΑΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ECOMIND - Ε. ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗΣ & 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε.

3 68839 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

4 68854

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

5 68820 ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

6 68846

ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

7 68816 ΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

8 68843 ΖΛΑΤΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

9 68842 ΖΛΑΤΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

10 68818

ΖΟΡΜΠΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΑΡΚΕΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

11 68850 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α.Π. 0/0 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 6ΨΑ746ΨΖΥ1-ΠΗ2



12 68848 ΙΚΙΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

13 68852

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

14 68881 KALIA ALMA

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΑΣΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

15 68825 ΚΑΠΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

16 68853 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

17 68833

ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΤΑ

18 68832 ΚΕΝΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΤΑ

19 68830 ΚΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

20 68837 ΚΟΥΤΣΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

21 68847 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

22 68834 ΚΥΡΙΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ

2

ΑΔΑ: 6ΨΑ746ΨΖΥ1-ΠΗ2



23 68824 ΛΙΤΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΜΠΑΚΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24 68851

ΜΑΚΡΥΔΗΜΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ

25 68871 ΜΑΛΕΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

26 68845 ΜΑΥΡΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

27 68844 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

28 68828 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΤΑΣ

29 68857

ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΗΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

30 68822

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

31 68819 ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΝΑΤΟΥΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΙΔΩΝ & ΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ

32 68856

ΜΠΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

33 68885 ΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

3

ΑΔΑ: 6ΨΑ746ΨΖΥ1-ΠΗ2



34 68835

ΟΥΖΟΥΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

35 68829

ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

36 68855

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ

37 68831

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

38 68858 ΠΑΡΑΣΧΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

39 68838 ΠΑΡΙΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

40 68821 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

41 68840 ΣΑΡΗΓΙΩΡΓΗ ΑΙΜΙΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

42 68849 ΣΑΡΙΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

43 68841 ΤΣΑΜΑΔΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

44 68836

ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

4

ΑΔΑ: 6ΨΑ746ΨΖΥ1-ΠΗ2



45 68826

ΧΑΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ

46 68872

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

47 68817 ΧΙΟΥΣΗ ΡΟΓΚΕΡΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

48 68887 ΜΥΡΣΙΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2022 31/08/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

5

ΑΔΑ: 6ΨΑ746ΨΖΥ1-ΠΗ2


		2022-06-08T12:46:59+0300
	Athens




